长 江 艺 术 工 程 职 业 学 院
长艺职院新型冠状病毒感染的肺炎防控工作领导小组通知（第 7 号）

签发人：许小兰

关于疫情形势下提高在线办公实效的通知

各部门:

面对学校无法正常开学的实际，为落实省教育厅和市教育

局“教师不停教、学生不停学”“离校不离学、停课不停教”

的工作部署，减少疫情对学校工作和学生学业的影响，确保学

校工作和教学工作质量标准不降低，学校要求，各部门、全体

教职员工，在全力落实联防联控、群防群控的同时，要充分利

用信息技术和各种网络平台开展在线办公，完成相关工作任

务，确保疫情防控和学校工作两不误。现将有关事宜通知如下：

一、疫情形势下相关领导分工

1.学校 1 月 23 日发布的《肺炎防控工作领导小组的通知》

继续有效，小组全体成员继续履职尽责，强有力领导全校开展

疫情防控工作。

2.成立“疫情防控期间网络教学工作暨开学筹备工作领导

小组”，庄万鹤任督导，田巨平任组长，沈炳生、董蓉、杨小

丙、朱艳敏、潘明照任副组长，各职能部门和各系部、学部负

责人任成员，做好网络教学工作和开学筹备工作。

二、成立疫情形势下若干工作专班

1.教学工作专班

组长：杨小丙，负责制订学校《网络教学实施方案》，遴

选教学平台，制订课程计划，分派教学任务。指导各系部、各

专业制定具体实施方案。监督、考核系部及教师、学生网络教

学工作落实情况，推进教学工作取得实效。

2.后勤工作专班

组长：张治立，负责制订学校《疫情下后勤保障方案》，

确保疫情下开学后勤体系的正常运转、生活供应、物资供应、

进餐安全。

3.学生工作专班

组长：董蓉，负责制订学校《疫情下学生在校管理方案》，

细化异常情况的处置措施，确保开学后学生安全。

4.职工疫情防控专班

组长：韦水平，负责制订学校《疫情下职工在校管理方案》，

细化疫情下职工生活和工作要求，以及异常情况的处置措施，

确保职工安全。

5.招生工作专班

组长：潘明照，拿出《疫情下中高职招生方案》，确保疫

情下招生工作能正常开展。

6.校园值守工作专班

组长庄万鹤，成员朱艳敏、李文忠，继续负责老校区、三

中校区值守工作。

三、疫情形势下若干工作纪律

1.全体干部和教职员工要保持电话畅通，随时接听电话。

2. 全体中层及以上干部全部采取网上办公，要密切关注学

校和部门发布的信息，及时回复、完成学校和部门布置的工作，

无故不回复或不在线作为违纪处理。

3.各辅导员、班主任和专任教师要按照教务处和学部的安

排，负责联系学生，指导每位学生合理安排假期和学校后续教

学，做好学生的学习答疑和指导，确保学习“不断线”。

4.院办要及时收集，准确传达上级疫情通知，同时做好学

校疫情防控的情况收集、通知下达、情况总结。

学院新型肺炎防控领导小组

2020 年 2 月 1 日